中国語（簡）（CS）

关于福冈新冠警报的解除和今后的政策

2021 年 10 月 1１日（周一）发布

今日（10 月 11 日），本县的新冠感染症对策本部召开会议，决定于 10 月 14 日（周四）解除

目前发布的“福冈新冠警报”。特此通知。

与此同时，之前请求饮食店配合的营业时间的缩短和尽量不要使用卡拉 OK 设施等请求措施，

也于 10 月 14 日解除。

今后，我们依然不可放松警惕，随时注意，彻底实施基本感染预防对策，防止感染的再次扩大。

为了尽量避免要求大家控制外出，餐饮店营业时间的缩短等情况，10 月 15 日以后，请给予一下配

合。

【向广大县民的呼吁】

    请广大县民在外出时严格采取规避“三密”、佩戴口罩、勤洗手等基本的防止感染对策，仔细

确认目的地的感染状况，利用设施的感染防止对策。如果出现发热症状，请避免外出及移动。

中国語（簡）（CS）

跨县移动，请彻底落实规避三密等基本感染防止对策。

需要外出“餐饮”时，请选择“防止感染认证店”等严格采取了防止感染对策的店铺。

    不论人数多少，如果感染对策不充分，则感染风险就会提升。尤其是人数较多的餐宴，容易大

声交谈、飞沫飞散，请遵守福冈县政府发布的《关于利用规避感染风险的餐饮行业等店铺》，如餐

宴的感染对策不充分，请避免举行、参加。（参照附页 1《关于利用规避感染风险的餐饮行业等店

铺》）

    因容易出现大声交谈，请避免举行、参加超过两小时的长时间餐宴。

中国語（簡）（CS）

在卡拉 OK 唱歌时请戴好口罩，于唱歌者保持 2 米以上的距离，作为间隔请确保 1 米以上。麦

克风的使用者变更时请进行消毒。